
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

06 лютого 2020 року                      м. Одеса                                            № 25/ОД 

 

 

Про затвердження складу журі  

та складу журі предметних комісій  

секцій іноземних мов ІІ етапу  

Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт  

учнів-членів Малої академії наук України  

у 2019-2020 навчальному році 

 

Відповідно до Умов проведення ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 

України, затверджених наказом Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації від 01.02.2016 № 16/ОД, зареєстрованого в Головному  

територіальному управлінні юстиції в Одеській області від 04 лютого 2016 р. за 

№ 2/1242, наказу Департаменту освіти і науки Одеської облдержадміністрації 

від 22.11.2019 № 292/ОД «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 

України у 2019-2020 навчальному році», з метою об’єктивного оцінювання 

результатів участі у конкурсі 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити склад журі секцій іноземних мов ІІ етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук України у 2019-2020 навчальному році (додаток 1). 



 

2. Затвердити склад журі предметних комісій секцій іноземних мов  ІІ етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України у 2019-2020 навчальному році (додаток 2).  

 

3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) делегувати затвердження секретарів секцій ІІ етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України у 2019-2020 навчальному році.  

 

4. Управлінню соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики профінансувати видатки на 2020 рік на проведення ІІ 

етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-

членів Малої академії наук України відповідно до обласної програми розвитку 

освіти Одещини на 2019-2021 роки від 21 грудня 2018 року №836-VII через 

бухгалтерію Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання. 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 

молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи управління 

соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної політики 

Сичову А.В.. 

 

 

Директор        Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

         наказ Департаменту освіти і науки  

          облдержадміністрації 
           

 від 06.02.2020 р.  №25/ОД 

 

 

С К Л А Д   Ж У Р І  

 секцій іноземних мов ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України 

 

 

 

Секція англійської мови 
 

Пожарицька Олена 

Олександрівна  

голова журі, доцент кафедри граматики англійської 

мови Одеського національного університету імені 

І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Члени журі: 

Степанюк Нелля 

Василівна  

доцент кафедри лексикології та стилістики англійської 

мови Одеського національного університету імені 

І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук (заступник 

голови журі); 

Євдокимова Інна 

Олександрівна 

доцент кафедри теоретичної та практичної фонетики 

англійської мови Одеського національного університету 

імені І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук. 

 

 

Секція німецької мови 
 

Букрєєва Лілія 

Леонідівна  

голова журі, доцент кафедри німецької філології 

Одеського національного університету імені                   

І.І. Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Члени журі: 

Іваницька Юлія 

Валеріївна  

старший викладач кафедри німецької філології 

Одеського національного університету імені                   

І.І. Мечникова, кандидат філологічних наук (заступник 

голови журі); 

Монастирська Юлія 

Григорівна 

старший викладач кафедри німецької філології 

Одеського національного університету імені                  

І.І. Мечникова, кандидат філологічних наук. 

 

 

 



 

Секція французької мови 
 

Марінашвілі 

Мальвіна 

Джангізівна 

голова журі, завідувач кафедри французької філології 

Одеського національного університету імені І.І. 

Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Члени журі: 

Телецька Тетяна 

Володимирівна  

доцент кафедри французької філології Одеського 

національного університету імені І.І. Мечникова, 

кандидат філологічних наук (заступник голови журі); 

Юрченко Тетяна 

Валеріївна  

завідувачка науково-методичної лабораторії іноземних 

мов кафедри суспільно-гуманітарної освіти 

Комунального закладу вищої освіти «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської обласної ради». 

 

 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи      Анастасія СИЧОВА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

         наказ Департаменту освіти і науки  

          облдержадміністрації 
           

 від 06.02. 2020 р.  № 25/ОД 

 

 

 

С К Л А Д   Ж У Р І  

 предметних комісій секцій іноземних мов  ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 

України 

 

 

 

Предметна комісія з базової дисципліни «Англійська мова» 
 

Пожарицька Олена 

Олександрівна  

голова журі, доцент кафедри граматики англійської 

мови Одеського національного університету імені 

І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Члени журі: 

Русінова Лариса 

Яковлівна 

методист науково-методичної лабораторії іноземних мов 

кафедри суспільно-гуманітарної освіти Комунального 

закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (заступник голови журі); 

Степанюк Нелля 

Василівна  

доцент кафедри лексикології та стилістики англійської 

мови Одеського національного університету імені 

І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Євдокимова Інна 

Олександрівна 

доцент кафедри теоретичної та практичної фонетики 

англійської мови Одеського національного університету 

імені І.І.Мечникова, кандидат філологічних наук. 

 

Предметна комісія з базової дисципліни «Німецька мова» 
 

Букрєєва Лілія 

Леонідівна  

голова журі, доцент кафедри німецької філології 

Одеського національного університету імені                   

І.І. Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Члени журі: 

Іваницька Юлія 

Валеріївна  

старший викладач кафедри німецької філології 

Одеського національного університету імені І.І. 

Мечникова, кандидат філологічних наук; 

Монастирська Юлія 

Григорівна 

старший викладач кафедри німецької філології 

Одеського національного університету імені І.І. 

Мечникова, кандидат філологічних наук. 

 

 



 

Предметна комісія з базової дисципліни «Французька мова» 
 

Марінашвілі 

Мальвіна 

Джангізівна 

завідувач кафедри французької філології Одеського 

національного університету імені І.І. Мечникова, 

кандидат філологічних наук; 

Члени журі: 

Телецька Тетяна 

Володимирівна  

доцент кафедри французької філології Одеського 

національного університету імені І.І. Мечникова, 

кандидат філологічних наук; 

Юрченко Тетяна 

Валеріївна  

завідувачка науково-методичної лабораторії іноземних 

мов кафедри суспільно-гуманітарної освіти 

Комунального закладу вищої освіти «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської обласної ради». 

 

 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи      Анастасія СИЧОВА  
 
 

 


